639, č.p. 655 a č.p. 631, rodinných domů, drobných staveb a venkovních úprav, 
které se nacházejí na pozemcích uvedených v článku II. odst. 1 této smlouvy, a kupující tyto 
nemovitosti kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 
30.830.000 Kč včetně DPH (slovy: třicetmilionůosmsettřicettisíc korun českých),  
tj. 25.479.338,84 Kč bez DPH. 

2. Pozemky p.č. 978 a p.č. 979 oba v k.ú. Husovice včetně všech součástí a příslušenství byly 
popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 2283-76/2021 ze dne 17. 6. 2021, který 
vyhotovila Ing. Jana Dudková, soudní znalec, Filipova 22, 635 00 Brno na částku 9.200.000 
Kč včetně DPH (slovy: devětmilionůdvěstětisíc korun českých). 

3. Pozemek p.č. 980 v k.ú. Husovice včetně všech součástí a příslušenství byl popsán 
a oceněn znaleckým posudkem č. 2282-75/2021 ze dne 17. 6. 2021, který vyhotovila 
Ing. Jana Dudková, soudní znalec, Filipova 22, 635 00 Brno na částku 5.850.000 Kč včetně 
DPH (slovy: pětmilionůosmsetpadesáttisíc korun českých). 

4. Pozemky p.č. 982 a p.č. 983 oba v k.ú. Husovice včetně všech součástí a příslušenství byly 
popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 2206-117/2020 ze dne 21. 12. 2020, který 
vyhotovila Ing. Jana Dudková, soudní znalec, Filipova 22, 635 00 Brno na částku 9.930.000 
Kč včetně DPH (slovy: devětmilionůdevětsettřicettisíc korun českých). 

5. Pozemky p.č. 984 a p.č. 985 oba v k.ú. Husovice včetně všech součástí a příslušenství byly 
popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 2281-74/2021 ze dne 17. 6. 2021, který 
vyhotovila Ing. Jana Dudková, soudní znalec, Filipova 22, 635 00 Brno na částku 5.850.000 
Kč včetně DPH (slovy: pětmilionůosmsetpadesáttisíc korun českých). 

6. Převáděné nemovitosti uvedené v článku II. odst. 1 této smlouvy se vykupují za účelem 
realizace veřejně prospěšných staveb „Silnice I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí“ a „I/42 
Brno VMO Tomkovo náměstí, I/42 Brno VMO Rokytova – změna stavby“.

[...]

obsahovat číslo smlouvy kupujícího a prodávající jej zašle na adresu: Magistrát města Brna, 
Odbor investiční, Kounicova 67a, 601 67 Brno. 

2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada kupní ceny uvedené v článku III. odst. 1 této 
smlouvy bude rozdělena do dvou splátek, výše každé splátky činí 15.415.000 Kč (slovy: 
patnáctmilionůčtyřistapatnácttisíc korun českých). První splátka bude uhrazena do 30 (třiceti) 
dnů ode dne doručení daňového dokladu, druhá splátka bude uhrazena do 31.1.2023. 

V. 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že jeho vlastnické právo k nemovitostem uvedeným 
v článku II. odst.